
UCHWAŁA NR 297/XLIII/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 i 4, art. 235 ust. 1 i 
art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.),  Rada 
Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 136.170,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 368.799,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zwiększeniem o kwotę 232.629,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2023 rok: 

1) plan dochodów wynosi 38.115.846,89 zł; 

2) plan wydatków wynosi 48.041.759,53 zł; 

3) plan przychodów wynosi 10.767.694,16 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 9.925.912,64 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.756.307,07 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.936.976,57 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 232.629,00 zł. 

§ 4. W uchwale nr 289/XLI/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8691) zmianie ulega załącznik nr 12 Dochody i wydatki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297/XLIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 136 170,00 

dochody bieżące razem, z tego: 136 170,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 170,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy, dodatek elektryczny) 

136 170,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 297/XLIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 368 799,00 368 799,00 0,00 
750  Administracja publiczna 223 449,00 223 449,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

223 449,00 223 449,00 0,00 

  wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 449,00 223 449,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

145 350,00 145 350,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 145 350,00 145 350,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 850,00 2 850,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 794,60 1 794,60 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 055,40 1 055,40 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 500,00 142 500,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 297/XLIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 232 629,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

232 629,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 297/XLIII/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

„Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 289/XLI/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2022 r.” 

Dochody, przychody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
majątkowe 

z tego wydatki 
majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 475 000,00 475 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 475 000,00 475 000,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

475 000,00 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 475 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 475 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 877,50 2 745 877,50 
 90095 Pozostała działalność 2 745 877,50 2 745 877,50 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 745 877,50 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 2 745 877,50 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 745 877,50 

Razem: 3 220 877,50 3 220 877,50 

Program „Cyfrowa Gmina" 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

223 449,00 

2) Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 223 449,00 223 449,00 0,00 
750  Administracja publiczna 223 449,00 223 449,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 223 449,00 223 449,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 1



prawach powiatu) 
  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 449,00 223 449,00 0,00 

Razem: 223 449,00 223 449,00 0,00 

Dodatek węglowy i dodatek elektryczny 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 180,00 

2) Dochody i wydatki 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego wydatki 
bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 170,00 145 350,00 
 85395 Pozostała działalność 136 170,00 145 350,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy, 
dodatek elektryczny) 

136 170,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 2 850,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 794,60 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 1 055,40 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 142 500,00 
Razem: 136 170,00 145 350,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40133F1A-A9DF-489E-A8A6-80798959DDCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2


